
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획감사실 17,018,073 9,293,065 7,725,008

국             64,262

도             55,750

군         16,898,061

행정운영경비(기획감사실) 55,008 55,008 0

기본경비 35,268 35,268 0

기본경비 35,268 35,268 0

201 일반운영비 20,868 20,868 0

01 사무관리비 18,402 18,402 0

  ○일반운영비                13,572

    0.기본사무용품                 1,518

    0.사무기기 및 복사용품                11,478

    0.신문구독                   576

  ○급량비                 4,830

  66,000원*23인

  11,478,000원

  48,000원*12월

  210,000원*23인

02 공공운영비 2,466 2,466 0

  ○공공요금및 제세                 2,346

    0.우편요금                 2,346

  ○시설장비유지비                   120

    0.냉온수기 소독 및 수리                   120

  102,000원*23인

  120,000원

202 여비 14,400 14,400 0

01 국내여비 14,400 14,400 0

  ○관외여비(공통경비)
               14,400      200,000원 * 6담당* 12월

인력운영비 19,740 19,740 0

인력운영비 19,740 19,740 0

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진비                 3,300  3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(24인)                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 12,240 12,240 0

03 특정업무수행활동비 12,240 12,240 0

  ○특수업무수행활동비                12,240

    0.예산담당                 7,200

    0.법무담당                 1,200

    0.감사담당                 3,840

  150,000원*4인*12월

  50,000원*2인*12월

  80,000원*4인*12월

지방행정 역량 강화 67,388 92,200 △24,812

군정종합기획 및 평가 63,788 64,300 △512

군정종합기획및 평가기능효율성강화 53,648 49,360 4,288
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 32,248 26,160 6,088

01 사무관리비 32,248 26,160 6,088

  ○일반수용비                29,050

    0.군정주요업무세부실천계획                 2,700

    0.시정연설인쇄                   750

    0.군정보고서유인                 2,000

    0.군정안내팜플렛제작                 5,000

    0.주요업무계획제작                10,500

    0.군정설명회자료제작(중앙,도,향우등)
                4,000

    0.군정홍보용 행정봉투제작                 2,600

      ｏ(大)                 1,600

      ｏ(小)                 1,000

    0.정부지자체 합동평가 자료작성                 1,500

      ｏ증빙자료                   500

      ｏ평가서 유인                 1,000

  ○운영수당                 1,000

    0.자체평가위원회 참석수당
                1,000

  ○급량비                 2,198

    0.연휴 및 비상근무자급식
                  448

    0.기획업무추진급식                 1,750

  18,000원*150부

  5,000원*150부

  4,000원*500부

  5,000원*1,000부

  7,000원*1,500부

       5,000원*200부*4회

  800원 * 2,000부

  500원 * 2,000부

  5,000원*50부*2회

  10,000원 * 50권 * 2회

       50,000원*5인*4회

       7,000원*8인*2회*4일

  7,000원*5인*50일

202 여비 10,200 10,200 0

01 국내여비 10,200 10,200 0

  ○기본업무수행여비                10,200  170,000원*5인*12월

203 업무추진비 6,000 5,000 1,000

03 시책추진업무추진비 6,000 5,000 1,000

  ○대단위사업추진                 1,500

  ○주요투자사업등추진                 2,500

  ○주요행사추진                 2,000

  1,500,000원

  2,500,000원

  2,000,000원

301 일반보상금 2,600 3,000 △400

12 기타보상금 2,600 0 2,600

  ○군민제안 시상금                 2,600

    0.최우수                 1,000

    0.우  수                 1,000

    0.장  려                   600

  1,000,000원*1인

  500,000원*2인

  300,000원*2인

303 포상금 2,600 0 2,600

01 포상금 2,600 0 2,600

  ○공무원제안 포상금                 2,600

    0.최우수                 1,000  1,000,000원*1인
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부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.우 수                 1,000

    0.장 려                   600

  500,000원*2인

  300,000원*2인

발전지향적 의회관계 유지 6,500 8,300 △1,800

201 일반운영비 6,500 8,300 △1,800

01 사무관리비 4,500 6,300 △1,800

  ○일반수용비                 3,500

    0.의회업무보고자료                 1,200

    0.행정사무감사자료 인쇄                 2,000

    0.자치의정 도서구입                   300

  ○운영수당                 1,000

    0.의정비심의위원회수당                 1,000

  15,000원*40부*2회

  50,000원*40부

  5,000원 * 15부* 4회

  50,000원*10인*2회

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ○지방의회와의협력강화를위한워크숍행사
                2,000      2,000,000원*1회

자치입법 역량강화 3,640 6,640 △3,000

201 일반운영비 3,640 6,640 △3,000

01 사무관리비 3,640 6,640 △3,000

  ○일반수용비                 2,640

    0.관보구독료                   960

    0.법령추록 구입                 1,440

    0.법률연혁 추록 구입                   240

  ○운영수당                 1,000

    0.규제개혁위원회참석수당                 1,000

  80,000원*1부*12월

  60,000원*2부*12월

  20,000원*12월

  50,000원*5인*4회

공동브랜드관리육성 3,600 27,900 △24,300

공동브랜드 홍보마케팅 강화 3,600 27,900 △24,300

201 일반운영비 3,600 26,700 △23,100

01 사무관리비 2,400 22,700 △20,300

  ○위탁교육관리비                 1,000

    0.공동브랜드 사용자교육 강사수당
                1,000

  ○운영수당                 1,400

    0.공동브랜드 심의위원회참석
                1,400

       500,000원 * 2회

       50,000원*7인*4회

02 공공운영비 1,200 0 1,200

  ○공동브랜드 이미지광고판 전기요금
                1,200      100,000원*12월

건전재정 운영 3,202,732 3,233,628 △30,896

효율적인 예산업무추진 103,032 131,882 △28,850

예산편성 및 관리 103,032 131,882 △28,850

201 일반운영비 50,910 79,760 △28,850
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부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 50,910 79,760 △28,850

  ○일반운영비                44,460

    0.당초예산및수정예산(안)작성
                5,000

    0.추경예산(안)작성                 4,000

    0.예산편성기준 지침서 인쇄                 5,000

    0.중기지방재정계획서인쇄                 1,600

    0.당초예산서 인쇄                18,000

    0.추경예산서 인쇄                 9,000

    0.지방자치행정및자치공론도서구입
                1,260

    0.자치공론 도서구입                   600

  ○운영수당                 2,250

    0.투융자심사위원회참석수당
                  750

    0.재정계획심의위원회수당                   500

    0.사회단체보조금심의위원회 참석수당
                  500

    0.재정공시심의위원회 참석수당
                  500

  ○급량비                 4,200

       50,000원*50부*2회

  40,000원*50부*2회

  50,000원*100부

  20,000원*80부

  60,000원*3종*100부

  45,000원*2회*100부

       35,000원*3종*12월

  5,000원 * 10부 *12월

       50,000원*5인*3회

  50,000원*5인*2회

       50,000원*5인*2회

       50,000원*5인*2회

  7,000원*4인*150일

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 20,000 20,000 0

  ○재정건의사업추진                10,000

  ○재정확충추진                10,000

  10,000,000원

  10,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○지방재정확충업무추진                 2,000  2,000,000원

403 자치단체등자본이전 30,122 30,122 0

02 공기관등에대한대행사업비 30,122 30,122 0

  ○지방재정통합 DB 구축 유지보수                30,122

    0.운 영                15,314

    0.DB구축                14,808

  15,314,000원

  14,808,000원

효율적인 예산지원 144,300 146,346 △2,046

기관공통운영경비 144,300 146,346 △2,046

101 인건비 3,300 5,346 △2,046

04 기간제근로자등보수 3,300 5,346 △2,046

  ○업무보조인부임                 3,300  33,000원*100일

201 일반운영비 61,000 61,000 0

01 사무관리비 35,000 35,000 0

  ○일반수용비                10,000
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부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.기타수용비                10,000

  ○급량비                25,000

  10,000,000원

  25,000,000원

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○공공요금 및 제세                 6,000  6,000,000원

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ○각종행사지원경비                10,000

  ○각종행사 강사료                10,000

  10,000,000원

  10,000,000원

202 여비 40,000 40,000 0

01 국내여비 40,000 40,000 0

  ○기관운영공통업무추진                40,000  40,000,000원

301 일반보상금 15,000 15,000 0

10 행사실비보상금 15,000 15,000 0

  ○공통관리 행사실비보상금                15,000  15,000,000원

302 이주및재해보상금 25,000 25,000 0

02 민간인재해보상금 25,000 25,000 0

  ○재해대책 응급복구(동원장비등실비보상)
               25,000      25,000,000원

지역현안사업 지원 2,955,400 2,955,400 0

소규모 주민생활편익사업 1,005,400 1,005,400 0

401 시설비및부대비 1,005,400 1,005,400 0

01 시설비 1,000,000 1,000,000 0

  ○소규모주민숙원사업(군)             1,000,000  1,000,000,000원

03 시설부대비 5,400 5,400 0

  ○소규모주민숙원사업기타부대비
                5,400      1,500,000,000원 * 0.36/100

주민숙원사업 1,950,000 1,950,000 0

401 시설비및부대비 1,950,000 1,950,000 0

01 시설비 1,950,000 1,950,000 0

  ○소규모주민숙원사업(읍면)
            1,650,000

  ○소규모주민숙원사업               300,000

      150,000,000원 * 11개읍면

  300,000,000원

예비비 11,619,076 3,871,882 7,747,194

예비비 11,619,076 3,871,882 7,747,194

예비비 11,619,076 3,871,882 7,747,194

801 예비비 11,619,076 3,871,882 7,747,194

01 예비비 11,619,076 3,871,882 7,747,194

  ○예비비            11,619,076  11,619,076,000원

청렴한 공직자상 확립 51,960 58,510 △6,550

법률서비스지원 31,800 27,800 4,000
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부서: 기획감사실
정책: 청렴한 공직자상 확립
단위: 법률서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소송업무지원 31,800 27,800 4,000

201 일반운영비 31,000 26,800 4,200

01 사무관리비 31,000 26,800 4,200

  ○소송변호사선임료                25,200

  ○소송료(송달료,감정료,측량수수료등)
                1,000

  ○고문변호사수당                 4,800

  3,600,000원*7회

      1,000,000원

  200,000원*2인*12월

303 포상금 300 500 △200

01 포상금 300 500 △200

  ○소송수행포상금                   300  100,000원*3건

305 배상금등 500 500 0

01 배상금등 500 500 0

  ○증인등에대한실비변상금                   500  500,000원

공직기강 및 공직윤리 확립 20,160 30,710 △10,550

변화와 개혁의 생산적 감사활동 18,660 28,360 △9,700

201 일반운영비 5,900 5,400 500

01 사무관리비 5,900 5,400 500

  ○일반수용비                 3,100

    0.감사수감 물품구입(도종합감사등)
                1,500

    0.기타운영비                 1,600

  ○급량비                 2,800

       20,000원*15종*5회

  400,000원*4회

  7,000원*4인*100일

202 여비 10,160 10,160 0

01 국내여비 10,160 10,160 0

  ○기본업무수행여비                 8,160

  ○감사업무추진(도,중앙)                 2,000

  170,000원*4인*12월

  200,000원 * 10회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○각종사업장및대형공사지도점검추진
                2,000      2,000,000원

301 일반보상금 200 10,400 △10,200

12 기타보상금 200 10,400 △10,200

  ○부실공사및군민생활불편사항신고보상
                  200      20,000원*10인

303 포상금 400 400 0

01 포상금 400 400 0

  ○직속기관읍면감사우수공무원포상
                  400      50,000원*8회

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 1,500 2,350 △850

201 일반운영비 1,500 2,350 △850
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부서: 기획감사실
정책: 청렴한 공직자상 확립
단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,000 1,300 △300

  ○운영수당                 1,000

    0.공직자윤리위원회회의수당
                1,000       50,000원*5인*4회

02 공공운영비 500 1,050 △550

  ○공공요금 및 제세                   500

    0.재산등록 금융조회 제공사실 통보
                  500       1,000원*50인*10개기관

군정홍보 기능강화 194,123 246,704 △52,581

군정시책 홍보행정구현 194,123 246,704 △52,581

언론매체 활용홍보 189,323 174,404 14,919

201 일반운영비 171,203 156,284 14,919

01 사무관리비 168,803 155,444 13,359

  ○일반수용비               167,753

    0.정기간행물 구독료                 9,216

      ｏ일간신문(중앙지)
                4,320

      ｏ일간신문(지방지)
                3,456

      ｏ주.월간지                 1,440

    0.군정공고료                70,000

    0.군정광고료                46,000

      ｏ주요시책 광고                26,000

      ｏ언론사 창간일                20,000

    0.군정사진 촬영편집                 1,800

    0.군정 앨범 제작                 1,500

    0.브리핑룸 운영관리                   720

    0.출판간행물 구입                   750

    0.촬영기자재 소모품구입                   900

    0.보도자료 스크랩 수수료                 5,307

      ｏ기본서비스(온라인모니터링)
                1,980

      ｏ부가서비스(신문지면)
                3,327

    0.언론사 연감 구입                 2,160

    0.3G 무선인터넷 사용료                   600

    0.군정뉴스 제작                28,800

  ○급량비                 1,050

    0.군정홍보업무및공보업무추진
                1,050

          15,000원*8종*3부*12월

          12,000원*8종*3부*12월

  12,000원*10종*12월

  70,000,000원

  2,000,000원 * 13개사

  2,000,000원 * 10개사

  150,000원*12월

  300,000원*5회

  60,000원 *12월

  150,000원*5종

  300,000원*3회

          165,000원*12월

          19,800원 *14개사*12월

  180,000원*4개사*3권

  50,000원*12월

  2,400,000원*12월

       7,000원*3인*50일

02 공공운영비 2,400 840 1,560

  ○공공요금 및 제세                 2,400

    0.LED 전광판 전기료                 2,400  200,000원*1개소*12월
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부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 기능강화
단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 6,120 6,120 0

01 국내여비 6,120 6,120 0

  ○기본업무추진여비                 6,120  170,000원*3인*12월

203 업무추진비 12,000 12,000 0

03 시책추진업무추진비 12,000 12,000 0

  ○군정업무홍보추진                 4,000

  ○군정주요행사추진                 4,000

  ○군정홍보업부및여론수렴                 4,000

  4,000,000원

  4,000,000원

  4,000,000원

자체홍보물제작 4,800 29,800 △25,000

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

  ○홍보자료수집                 4,800  200,000원*2인*12월

정보화 기반확충 1,671,136 1,578,483 92,653

국             62,937

도             55,300

군          1,552,899

지방행정공통정보시스템지원 449,937 545,321 △95,384

국             56,337

군            393,600

정보화 운영 309,094 425,518 △116,424

201 일반운영비 87,928 235,708 △147,780

01 사무관리비 39,328 120,508 △81,180

  ○일반수용비                36,528

    0.프린터 현상기                   630

    0.잉크카트리지                   888

    0.복사기 토너                   550

    0.데이터 백업용 공CD구입                   500

    0.백업테이프(LTO)구입                   800

    0.라벨테이프구입                    60

    0.업무용 소프트웨어구입                33,100

      ｏMS Office 2007                22,000

      ｏCAL(OS Server)                 4,500

      ｏAuto CAD                 1,700

      ｏ포토샵                 4,000

      ｏX manager                   900

  ○급량비                 2,800

  210,000원 * 3개

  88,800원 * 10개

  275,000원 * 2개

  25,000원 * 20통

  80,000원 * 10개

  30,000원 * 2개

  220,000원 *100개

  45,000원 * 100개

  1,700,000원 * 1개

  800,000원 * 5개

  300,000원 * 3개

  7,000원 * 5인 * 80일

02 공공운영비 48,600 115,200 △66,600

  ○시설장비유지비                48,600

    0.전자결재시스템 그룹웨어
               14,400

    0.다기능사무기기                30,000

       1,200,000원*12월

  2,500,000원*12월
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 지방행정공통정보시스템지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.보조사업통합관리시스템유지
                4,200       350,000원 * 12월

202 여비 10,200 8,160 2,040

01 국내여비 10,200 8,160 2,040

  ○기본업무수행여비                10,200  170,000원*5인*12월

206 재료비 2,990 1,650 1,340

01 재료비 2,990 1,650 1,340

  ○컴퓨터부품구입                 2,990

    0.하드디스크                   700

    0.메인보드                   500

    0.메모리                   300

    0.CPU                 1,000

    0.CD-ROM                   240

    0.전원공급장치                   250

  100,000원*7개

  100,000원*5개

  60,000원*5개

  100,000원*10개

  60,000원*4개

  50,000원*5개

403 자치단체등자본이전 77,976 0 77,976

02 공기관등에대한대행사업비 77,976 0 77,976

  ○시군구행정종합정보시스템                37,548

  ○공통기반시스템                40,428

  3,129,000원*12월

  3,369,000원*12월

405 자산취득비 130,000 180,000 △50,000

01 자산및물품취득비 130,000 180,000 △50,000

  ○다기능사무기기               120,000

  ○프린터                10,000

  1,200,000원*100대

  500,000원*20대

공통기반시스템 구축 140,843 119,803 21,040

국             56,337

군             84,506

201 일반운영비 140,843 119,803 21,040

국             56,337

군             84,506

01 사무관리비 140,843 119,803 21,040

  ○공통기반시스템 리스비용               124,528  124,528,000원

국             49,811

군             74,717

  ○시군구 1~2차시스템 리스비용                16,315  16,315,000원

국              6,526

군              9,789

정보통신 현대화 646,864 811,274 △164,410

도             44,000

군            602,864

전자정부망사용료 83,334 85,209 △1,875

도             44,000

군             39,334

201 일반운영비 83,334 85,209 △1,875

도             44,000
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             39,334

02 공공운영비 83,334 85,209 △1,875

  ○전자정부망 통합망사용료                83,334  83,334,000원

도             44,000

군             39,334

정보통신 운영 399,382 486,322 △86,940

101 인건비 11,568 10,662 906

04 기간제근로자등보수 11,568 10,662 906

  ○교환실근무자 인건비                11,568

    0.기본급                 8,349

    0.주차수당                 1,716

    0.산재보험료                   383

    0.건강보험료                   512

    0.고용보험료                   131

    0.국민연금                   453

    0.노인장기요양보험료                    24

  33,000원*1인*253일

  33,000원*52일

  10,065,000원 * 3.8%

  10,065,000원*5.08%

  10,065,000원*1.3%

  10,065,000원*4.5%

  512,000원*4.5%

201 일반운영비 313,650 290,650 23,000

01 사무관리비 26,910 33,970 △7,060

  ○일반수용비                24,670

    0.음악 CD 구입                   400

    0.팩스용지 구입                   500

    0.백신프로그램 재등록(년 1회)
               20,000

    0.자동패치 솔루션 재등록(년 1회)
                3,770

  ○급량비                 2,240

    0.정보통신업무 추진                 2,240

  20,000원*20점

  25,000원*20박스

       20,000,000원 * 1식

       3,770,000원*1식

  7,000원*4인*80일

02 공공운영비 286,740 256,680 30,060

  ○공공요금 및 제세               228,900

    0.일반전화 및 전용회선료
              228,000

    0.행사지원 단기전화 청약사용료
                  900

  ○시설장비유지비                57,840

    0.교환기(CS-1000)                 3,240

    0.항온항습기                 1,200

    0.네트워크(L4,ATM, QoS, IPS)
               22,440

    0.암호화(VPN) 장비                 4,920

    0.통합정보관리시스템(SMS)
                1,440

    0.실과 읍면사무소 통신선로
                5,400

    0.무정전 정원장비(UPS)                 3,600

       19,000,000원*12월

       90,000원*10회선

  270,000원*12월

  100,000원*12월

       1,870,000원*12월

  410,000원*12월

       120,000원 * 12월

       450,000원 * 12월

  300,000원 * 12월
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.방송장비(청내, 소회의실)
                1,200

    0.팩스(전실과, 전읍면사무소)
                1,200

    0.IP교환기(IVR, GATEWAY 포함)
               13,200

       100,000원 * 12회

       100,000원 * 12월

       1,100,000원 * 12월

202 여비 8,160 8,160 0

01 국내여비 8,160 8,160 0

  ○기본업무수행여비                 8,160  170,000원*4인*12월

206 재료비 7,400 8,150 △750

01 재료비 7,400 8,150 △750

  ○전화기부품                 2,000

  ○네트워크부품                 4,600

    0.케이블                 2,000

    0.커넥터                 1,000

    0.실리콘                   100

    0.몰 딩                 1,500

  ○아날로그 어댑터구입                   800

  5,000원*4종*100개

  100,000원*20박스

  50,000원*2종*10박스

  100,000원*1박스

  5,000원*3종*100개

  40,000원 * 20개

401 시설비및부대비 15,304 164,500 △149,196

01 시설비 15,000 163,315 △148,315

  ○한방약초사업단-우정학사간광케이블포설
               15,000      15,000,000원*1식

03 시설부대비 304 1,185 △881

  ○읍면민원용 CCTV시스템 설치 부대비
                  304      28,130,000원*1.08/100

405 자산취득비 43,300 4,200 39,100

01 자산및물품취득비 43,300 4,200 39,100

  ○팩스장비구입                 1,500

  ○바이러스월 구입                40,000

  ○전화기 구입                 1,800

  300,000원*5대

  40,000,000원*1식

  180,000원*10대

지역방범 164,148 106,268 57,880

201 일반운영비 44,148 56,268 △12,120

02 공공운영비 44,148 56,268 △12,120

  ○공공요금 및 제세                33,348

    0.방범용 CCTV 전용회선료
               30,240

    0.방범용 CCTV 전기료
                3,108

  ○시설장비유지비                10,800

    0.방범용 CCTV 유지보수                10,800

       180,000원 * 14개소 * 12월

       18,500원 * 14개소 * 12월

  900,000원 * 12월

401 시설비및부대비 120,000 50,000 70,000

01 시설비 119,136 49,550 69,586
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방범CCTV 설치               119,136

    0.신설 (2개소)                69,136

    0.보강(2개소)                50,000

  69,136,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 864 450 414

  ○방범CCTV 설치 부대비
                  864      120,000,000원 * 0.72/100

정보화마을조성 174,335 221,888 △47,553

국              6,600

도             11,300

군            156,435

도민정보화교육 14,400 14,400 0

도              3,000

군             11,400

201 일반운영비 14,400 14,400 0

도              3,000

군             11,400

01 사무관리비 14,400 14,400 0

  ○도민정보화교육운영비                14,400  14,400,000원

도              3,000

군             11,400

홈페이지운영 97,381 147,869 △50,488

201 일반운영비 97,381 95,869 1,512

02 공공운영비 97,381 77,869 19,512

  ○공공요금 및 제세                 7,200

    0.SMS 사용료                 7,200

  ○시설장비유지비                90,181

    0.군홈페이지                28,800

    0.한방약초 홈페이지                12,000

    0.산청뉴스레터                 4,800

    0.웹커뮤니티                 2,160

    0.인터넷게시판실명제 사용료
                1,320

    0.개인정보유출방지시스템                 3,600

    0.DB보안솔루션                 2,400

    0.서버보안프로그램(시큐OS)                 8,400

    0.홈페이지 DB암호화솔루션                 1,560

    0.웹서버 유지보수비                21,000

      ｏ홈페이지 서버                 6,600

      ｏ한방약초서버                14,400

    0.보안USB 유지보수                 2,400

    0.도메인 유지비                 1,741

      ｏ한글도메인                 1,444

      ｏ영문도메인                   297

  600,000원*12월

  2,400,000원*12월

  1,000,000원*12월

  400,000원*12월

  180,000원*12월

       110,000원*12월

  300,000원*12월

  200,000원*12월

  700,000원*12월

  130,000원*12월

  550,000원 * 12월

  1,200,000원 * 12월

  400,000월*6월

  76,000원*19개

  33,000원*9개
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보화마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보화마을 활성화 20,000 20,000 0

도              5,000

군             15,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도              1,985

군              8,015

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○일반수용비                10,000

    0.정보화마을 활성화 운영비                10,000  10,000,000원

도              1,985

군              8,015

301 일반보상금 5,000 5,000 0

도              1,785

군              3,215

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ○정보화마을 이용활성화 참석                 5,000  5,000,000원

도              1,785

군              3,215

402 민간자본이전 5,000 5,000 0

도              1,230

군              3,770

01 민간자본보조 5,000 5,000 0

  ○정보화마을운영 활성화지원                 5,000  5,000,000원

도              1,230

군              3,770

프로그램관리자육성지원 15,499 15,499 0

국              6,600

도              3,300

군              5,599

307 민간이전 15,499 15,499 0

국              6,600

도              3,300

군              5,599

02 민간경상보조 15,499 15,499 0

  ○정보화마을업무보조지원                15,499  15,499,000원

국              6,600

도              3,300

군              5,599

정보화마을 운영 10,750 6,500 4,250

201 일반운영비 250 500 △250

01 사무관리비 250 500 △250

  ○운영수당                   250

    0.정보화마을 주민교육 강사수당
                  250       250,000원*1회

301 일반보상금 500 1,000 △500
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부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충
단위: 정보화마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 500 1,000 △500

  ○정보화마을 운영위원 정보화지도자대회 참석
                  500      100,000원*5명*1회

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

04 민간행사보조 10,000 5,000 5,000

  ○정보화마을 홍보 행사                10,000  10,000,000원*1회

정보화교육 16,305 17,620 △1,315

201 일반운영비 13,005 14,820 △1,815

01 사무관리비 13,005 14,820 △1,815

  ○일반수용비                10,205

    0.군민정보화 교육안내 현수막
                  605

    0.군민정보화 교육 홍보물제작
                1,000

    0.정보화 교육 교재구입                 2,500

    0.전산교육장 소모품구입                 3,600

    0.마을회관 PC 소모품구입                 2,500

  ○운영수당                 2,800

    0.정보화교육 강사수당                 2,000

    0.지역정보화 촉진협의회 참석수당
                  800

       55,000 원*11개소

       200원*5,000부

  5,000원*500권

  60,000원*5종*12월

  50,000원*50대

  20,000원*25개소*4회

       50,000원*8명*2회

202 여비 200 0 200

01 국내여비 200 0 200

  ○정보화능력 경진대회참가                   200  50,000원*4인

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

  ○전산교육장 컴퓨터부품구입                   500  100,000원*5종

301 일반보상금 2,600 2,300 300

10 행사실비보상금 2,600 2,300 300

  ○IT 봉사활동 참석보상                 2,000

  ○지역정보화촉진협의회 교육참석
                  600

  20,000원*50인*2일

      300,000원*2인

U-City 구축기반조성 400,000 0 400,000

U-산청기반조성초고속정보통신망구축 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○U-수변구축(산청U-경호강)사업('09년도 미부
    담분)               400,000      400,000,000원

농가 소득 안정 2,650 2,650 0

국              1,325

도                450

- 14 -



부서: 기획감사실
정책: 농가 소득 안정
단위: 농업인정보화교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                875

농업인정보화교육 2,650 2,650 0

국              1,325

도                450

군                875

농업인정보화선도자육성 2,650 2,650 0

국              1,325

도                450

군                875

202 여비 150 150 0

국                 75

도                 75

01 국내여비 150 150 0

  ○농업인정보화선도자 교육훈련비                   150  150,000원

국                 75

도                 75

307 민간이전 2,500 2,500 0

국              1,250

도                375

군                875

02 민간경상보조 2,500 2,500 0

  ○농업인정보화선도자 육성사업                 2,500  2,500,000원

국              1,250

도                375

군                875

지방채 상환 154,000 154,000 0

보전지출 154,000 154,000 0

하정저지대 도시개발사업 73,500 73,500 0

311 차입금이자상환 73,500 73,500 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 73,500 73,500 0

  ○하정저지대 도시개발사업 이자상환(3회)
               73,500      73,500,000원

한방의료클러스터기반구축사업 80,500 80,500 0

311 차입금이자상환 80,500 80,500 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 80,500 80,500 0

  ○한방의료클러스터기반구축사업 이자상환(3회)
               80,500      80,500,000원
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